
ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

МОРШАНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

28 сентября 2022 года                  г. Моршанск                                    № 362 
 
 

О внесении изменений в решение 

Моршанского городского Совета 

народных депутатов от 26.02.2013 № 

601 «Об утверждении Положения о 

представлении сведений о доходах, 

имуществе и обязательствах 

имущественного характера 

гражданами, претендующими на 

замещение должностей 

руководителей муниципальных 

учреждений, руководителями 

муниципальных учреждений города 

Моршанска» 

 

В соответствии со статьей 275 Трудового кодекса РФ, с Федеральным 

законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», на 

основании статьи 28 Устава города Моршанска Моршанский городской Совет 

народных депутатов РЕШИЛ: 

1. Внести изменения в Положение о предоставлении сведений о доходах, 

имуществе и обязательствах имущественного характера лицами, 

поступающими на должность руководителя муниципального учреждения, 

руководителями муниципальных учреждений города Моршанск, утвержденное 

решением  Моршанского городского Совета народных депутатов от 26.02.2013 

№ 601 (с изменениями от 28.03.2013 № 639; от 23.06.2021 № 132), исключив 

раздел 5 «Размещение сведений о доходах, имуществе и обязательствах 

имущественного характера на официальном сайте органа местного 

самоуправления города Моршанска и представление их средствам массовой 

информации для опубликования». 

2. Направить настоящее решение администрации города для исполнения в 

соответствии с действующим законодательством. 

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Согласие». 

 

 

Председатель Моршанского городского                    Глава города Моршанска 

Совета народных депутатов                                                    

  

                                       Л.Н. Шишкина                                      А.В. Банников 


